АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 г.                                                                       № 26
д. 1-я  Моква
«О внесении изменений в постановление администрации Моковского сельсовета Курского района №70 от 30.03.2021г. о создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области и об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Моковского сельсовета Курского района № 70 от 30.03.2021г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области и об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области» в части состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области.

2.  Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области в новой редакции в соответствии с приложением 1  к настоящему постановлению.

3.   Признать утратившим силу постановление администрации Моковского сельсовета Курского района № 70 от 30.03.2021г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области и об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области» в части состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета

Курского района
 Воробьев Р.А.
                                                                                        Приложение № 1

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                   Моковского сельсовета Курского района
                                                                                   № 70 от 30.03.2021г.

                                                               (в ред. постановления № 26 от 01.02.2022г.)
Состав  единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Моковского сельсовета Курского района Курской области
Председатель комиссии:             Глава Моковского сельсовета Курского района
Воробьев Р.А.

Заместитель председателя

комиссии:
Артющенко И.А.            заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района по финансам и экономике

Секретарь комиссии:

Простакова И.В.        директор МКУ по обеспечению деятельности Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области